
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
20.02.2019 № 02-0029 
 
 

Об утверждении границ территориальных общественных 
самоуправлений, осуществляющих деятельность на территории 

муниципального образования «Город Дудинка» 
 

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых  
актов города Дудинки» от 20 февраля 2019 года № 7 (84) 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 26 Устава города Дудинки, руководствуясь 
Положением о территориальном общественном самоуправлении в 
муниципальном образовании «Город Дудинка», утвержденным Решением 
Городского Совета от 21 февраля 2018 года № 11-0400, рассмотрев 
заявления инициативных групп по организации территориального 
общественного самоуправления, Городской Совет решил: 

 
1. Утвердить границы территориальных общественных 

самоуправлений на территории муниципального образования «Город 
Дудинка» согласно приложению. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
Председатель Городского Совета С. В. Бородин 



Приложение 
к Решению Дудинского городского Совета депутатов 

от 20 февраля 2019 года № 02-0029 
 
 

Описание границ территории территориальных общественных 
самоуправлений, осуществляющих деятельность на территории 

муниципального образования «Город Дудинка» 
 

№  
п/п 

Наименование ТОС Границы ТОС 

1. «Потапово» 
Красноярский край, Таймырский муниципальный 
район, поселок Потапово 

2. «Волочанка» 
Красноярский край, Таймырский муниципальный 
район, поселок Волочанка 

3. «Усть-Авам» 
Красноярский край, Таймырский муниципальный 
район, поселок Усть-Авам 

4. «Хантайское озеро» 
Красноярский край, Таймырский муниципальный 
район, поселок Хантайское озеро 

5. «Левинские пески» 
Красноярский край, Таймырский муниципальный 
район, поселок Левинские пески 

 


